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
hdd 60gb, модем zyxel NEO, монитор LG 
795FTPlus, колонки, клава, мышь Тел.: 
89506041995

Pentium Dual Core E5200/2 Гига/Hdd 500 •	
Gb/GeForce 9500Gt 512 Mb/DvD-Rw/card-
reader... от 850 руб в месяц. Гарантия. Тел.: 
37-967, 8-908-762-09-67

Мебель
новую стенку»Нижегородец-70» (дл.4,0м, •	

высота 2,3м, цвет светло-коричн. с отдел-
кой, дерево). Цена 32т.руб Тел.: 9-74-79

Прикроватные тумбы, 2 шт., от спального •	
гарнитура, оригинального исполнения, б/у. 
Тел.: 6-07-13 (после 17 ч.)

Прихожая светлая раздвижная и стенка •	
пр-во Прибалтика Тел.: 62818 с 18 до 
20 ч.

Продается «прихожая» БУ в хорошем •	
состоянии. недорого. Тел.: +79065796794, 
+79043944805

Продаётся пианино. Недорого Тел.: д.т.7-•	

–
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Предоставление государственной
гарантии по погребению
Оказание полного перечня ритуальных услуг
Широкий выбор гробов и других ритуальных
предметов изделий от эконом до элитных
Выезд агента похоронных услуг на дом
Услуги организатора похорон
Организация поминальных обедов
Рассрочка по оплате услуг и ритуальных
товаров до месяцев
Заключение прижизненного договора
на оказание ритуальных услуг

–
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–
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12-49, р.т. 2-06-85. Андрей.
недорого комплект в ванную (раковина с •	

тумбой +зеркало) или по отдельности. Тел.: 
9-79-64 (после 18 часов)

Мягкая мебель (диван + 2 кресла) б/у, •	
ковер 2x3, цена при осмотре, торг. Тел.: 
5-81-22, 5-09-60

Светло-коричневая угловая прихожая. •	
Очень хорошее состояние Тел.: +7 909 
284 59 27

Стол письменный Тел.: 6-17-40 (после •	
17ч)

Стол письменный, двухтумбовый, от •	
румынского гарнитура, б/у в отл. сост. 
Тел.: 5-55-69

Стеллажи высокие из ДСП Тел. : •	
89103944887

Стенка румыния, ц. 4 т.р. Тел.: 5-96-10•	
Стенка натур дерево, лак,4 секции,4.1х2.4, •	

недоро го  в е ч . после  18 . 00  Тел . : 
+79200134231, 60973

Угловой письменный стол. Тел.: 39144 •	
(после 18 ч.)

Торговое оборудование. Шкафы (Эконом-•	
панель, подсветка), цвет бук. б/у. хорошее 
состояние. Тел.: +79200245889

Тумба под ТВ, свелый шпон, на колесиках •	
с дверцей темного стекла ,журнальный 
столик 50/90/45. Тел.: 38991

Жалюзи 2 шт. ширина 1,5 высота 1,6 «ва-•	
ниль» в упаковке Тел.: +7 909 284 59 27

Двухстворчатый шкаф с антресолью за •	
300 руб. Размер: 230х114. Самовывоз. т. 
89050109940 Тел.: 89050109940

Диван. Красивый. Тел.: д.т.9-11-71•	
Детская тахта. Тел.: 5-42-64 (после 17 •	

ч.)
Шкаф-купе (2-х ств., орех) ц.1500р. Тел.: •	

53995 (после 17 ч.)
Шифоньер 4-х створчатый. Высота 2,1м, 2 •	

зеркала. Б/у в отл. состоянии. Тел.: 6-07-13 
(после 17 ч.)

Недвижимость
1 ком. квартиру по Курчатова 4/2, 9/9, •	

37/15/11/3,5, ц.1.650т.р. Чистая продажа 
Тел.: сот. 89101056185

3-х комн.кв.  по ул.Московская23 •	
(3эт.,76,0кв.м, окна пластик.,телеф.,2кв-ры 
на площ-ке, антенна Триколор). Тел.: 9-48-
80, 9-74-79 веч., 3-94-85 до 17час.

1 - комнатную квартиру по улице Фрунзе, •	
2-ой этаж, цена 1 350 000 руб. Тел.: 5-72-76 
( после 19.00 )

1 к.кв. Новую, Без посредников, без •	
отделки, ул.Курчатова, 3 эт. в новом 5 
эт. доме, рядом лес, парковка, 40/17/11, 
ц.1540т.р. Тел.: р.т.2-87-62, сот. 8-915-
946-21-18

1 к.кв., ул. Юности, д. 12, , 6/9 эт., 36/18/9 •	
кв.м. Срочно. Тел.: 3-05-98, 2-31-64, 960-
1763464 Александр

1 ком.кв. кор.типа, Юности 4, 2 эт., •	
28/13/7,в хор.сост. ц.1250 т.р. Тел.: 
89040506001 (после 18 ч.)

1 ком.кв. Дивеево, ул.Мира 5, в центре у •	
гостиницы. 1эт., общ.31.6, жил.20,2. + уча-
сток, сарай, погреб. Тел.: +79047805030, 
50851

1-комн. кв-ру пер. Северный 37,2/22/6 •	
кв.м. 3/5 кирп. с/у разд. застекл. балкон, 
мет. дверь, тих. район. Цена 1,55 млн. руб. 
Тел.: +79506046669, +79202521181

1-комн. кв. и 2-комн. хрущевку срочно, •	
дешево Тел.: 3-71-27

1-комн. квартиру ул. Силкина 36, общ. пл. •	
40,1 кв.м, 9 эт./12, 18,3/10,5. 89506190362 
Тел.: 89506190362

1-комн.кв. в стар. р-не 32/18/6/большая •	
лоджия. 2/9эт. Тел.: 9081554550

1-но комнатную квартиру в новострой-•	
ке без отделки, Курчатова 4/1, 3 этаж, 
45/18/12. Тел.: +79047834499

1/2 каменного дома (3-комн.кв. 80/50/9) •	
на аэродроме или меняю на 2-комн.кв. Тел.: 
8-908-762-01-27

1/3 доли в 2-комн.кв. 20/60 кв.м. по Уша-•	
кова, проживают и прописаны 2 человека, 
450 т.р. Тел.: 8-902-301-39-99

1комн. кв., 37,2/17,5/10,2, лоджия 6м., •	

3этаж, 1,55млн. р. Тел.: т.д.6-38-32, 
9-11-84

2 к.кв., ул. Куйбышева, д.16, 1/4 эт., •	
42/17/11/6 кв.м («хрущёвка»). Срочно. Тел.: 
3-05-98, 2-31-64, 960-1763464 Александр

2 ком. кв. стар. ф. Фрунзе,16, площ.58,0 •	
с ремонтом Тел.: 6-45-47, 9202594212, 
9200233407

2-ком. квартира ул. Московская д.13, •	
9 этаж, 51.4/31.2, балкон, лоджия. Тел.: 
8-908-16-86-596

2-ком.кв.,  Куйбышева 21, 5/5эт., •	
45.8/30.2/5.8м2, балкон. 1600т.р. Тел.: 
р.т.2-70-72 Михаил

2-х к. кв. пер.Северный д.2, 1/5 Общ.пл. •	
- 49,1 жил.пл. - 32,3 кв.м. Срочно!!! Тел.: 
7-29-30, 89058673633

2-х ком.кв-ру., улучшенная, пос. Сатис, •	
общ. пл. 43.9, жилая пл. 26.6, 2-й этаж, 
лоджия, огород Тел.: (905) 866-28-58

2-х комн. кв., 1 этаж (высокий) 3-х этажн. •	
дома, тих. зелен. двор по Ушакова или 
меняю на 3-х ком. кв. в старом фонде Тел.: 
66-49-3 (после 18 ч.), 8-905-66-497-55

2-х комнат.квартира в с.Дивеево, 43,7 •	
кв.м., в пяти минутах от автовокзала, огород, 
вложений не требует. Тел.: +79503545145

2-х комнатная квартира по ул. Духова •	
около института, 56 кв.м., 1-й этаж, 
высокий, сделан капитальный ре-
монт, дорого. Тел.: 8-9087656574, 
8-9503736101

2-х комнатная квартира ул. Силкина •	
46 9эт./9эт.д. Общая площадь: 49,3м, 
жилая: 28,8м; кухня: 7,1м Тел.: д.т.5-
72-54 (после 18 ч.) с.т.9503784873

2к. кв. по Курчатова, 6/9эт, 51/28 •	
кв.м, кухня 8.4кв. м. Тел.: р.т.2-45-
09(Александр) с.+7-904-053-67-01

2к.кв по ул.Давиденко 50,6/27,1/8,2 •	
кв.м, застекленный угловой балкон, 
телефон, ж/д, кладовка, антресоли, 
цена по договоренности Тел.: Тел.: 
5-16-49 (после 19 час), 8 910 877 
2713

2ком.кв. ул Гоголя 62/32,5 высокий •	
1эт Нов. дом, встр. кухня со встр.
техник, заст.лодж. больш. погреб 
и тамбур. отсрочка платежа Тел.: 
9-13-63(после 18ч.),2-46-42Виталий

3 ком. кв., Радищева 15, 6/9 эт., •	
60.9/37.9, отсрочка выезда, цена при 
осмотре. Тел.: 6-27-97 (до 10-00), 
9616385282

3-кв. по П.Морозова (напротив Пенс. •	
фонда), 4эт., 74/40/16, лодж., инд. отдел., 
встр. меб., кухня, встр.быт.тех. Отсрочка 
платежа. Тел.: 6-35-81 после 18.00

3-ком. квартира пр.Музрукова д.25, 7/9 •	
эт., 60/39/8.2 большой угловой балкон и 
лодж. Возможны варианты оплаты Тел.: 
9-46-76 с 17 до 21ч. моб.89107917314

3-комн. кв., 1/5 брежн., 67,5 кв.м., никто •	
не живёт, никто не прописан, недорого. 
Тел.: 8-910-386-09-08

3-х ком. кв., ул.Ушакова 20, 4/4, •	
76/19/12/12/9, гард.6кв.м., 2 балкона, одна 
квартира на этаже. Тел.: 89200285836

3-х комн. кв., Некрасова 15. 4/9. 64/38/8. •	
Две заст. лоджии. Прекрасный ремонт: 
межком. двери, встроенные шкафы-купе и 
многое др. Тел.: 5-53-87

3-х комн. квартира по ул. Школьная. Общ. •	
пл. 102,0; жилая 50,6; кухня 17,4. От соб-
ственника. Тел.: 89030429744 Евгений

3-х комн. квартиру, Березовая 6, 102 кв.м, •	
без отделки Тел.: +79036066356

3к. кв. в районе «Апельсина» , 3/5эт, 73 •	
кв.м, кухня 13кв. м., цена 3,1 мил.руб без 
отделки. Тел.: р.т.2-45-09(Александр) с.+7-
904-053-67-01

гараж двойной на 21 пл. удлинен,бетон. •	
крыша, 2 кранбалки, большой подвал, 2 ямы 
Тел.: +79519072385

Гараж на Очистных (видно с дороги), •	
железные ворота, погреб, яма, укрепленная 
крыша, приватизирован. Тел.: сот. +7-910-
386-95-80 (вечером)

Гараж справа от ГИБДД, жел. ворота, •	
погреб. Тел.: 75074 (после 18 ч.)

Гараж стандартный за Бассейном Тел.: •	

3-47-47, 8-9506153999
Гараж у ветлечебницы ( приятный бонус) •	

Тел.: 9103946022
комнату в 2-х комнатной квартире. 20.3/12.3. •	

800т.р. Тел.: 89101472177,89101472176
Малогабаритную 3-х комнатную квартиру •	

в новостройке. Около 6 жека в новом райо-
не. Тел.: 8-950-378-16-26 (после 17.00)

Огород около ТИЗ-а ( 7 соток, дом) Тел.: •	
8-915-947-21-87

Продам 3х. ком. кв. (в р-не школ 2 и15) •	
57.7/37.8/8,3 ,6 этаж, балкон. Тел.: р.т. 
2-70-73 д.т.7-87-97

Продам дом по ул.Гайдара 15 соток, 2 •	
гаража, в доме газ + вода. Тел.: р.т. 2-70-
73 д.т.7-87-97

Продается гараж на Ключевой, погреб •	
и яма сухие, 34 блок,рядом с д/с 18. Тел.: 
3-51-63

Продается гараж на ул.Солнечная Тел.: •	
3-02-15 после 17ч., +79027872758

Продаётся дом в деревне Сосновка Тем-•	
никовского района. Тел.: 89603350636

Продаю 3-х ком. квартиру, Маяковско-•	
го 11, 3 этаж/ 5, общ. пл. 64 м2. Тел.: 
+7(903)0407824

место под гараж на стрельбище Тел.: •	
5-66-84,89101454287

однокомнатную квартиру, Гоголя 14, 54.5 •	
кв.м, с ремонтом Тел.: 89036066356

Срочно! Недостроенный двухуровневый •	
гараж в районе ветлечебницы. 130 тыс. 
руб. Тел.: 2-38-60 (до 17.00), 5-81-07 (после 
17.00), 9047943486

Срочно!1-ком;ул.Бессарабенко 9,9/12; •	
общ.пл.35.7;  19/9,балкон.  1400т.р 
89026893259 Тел.: 89026893259

Участок в ТИ3е. Тел.: 89030521076•	
Дом с. Дивеево , 11 сот. земли, кана-•	

лизация, водопровод, гараж, частичная 
отделка Тел.: д. т. (883134)42761, сот 8 
908 233 40 55

Одежда и обувь
Блузка для беременной, размер 46-48, •	

рукав &#190;, полнота регулир., цвет 
светло-бежевый, ц. 700 р. Тел.: 3-85-76 
(после 18.00)

Берет белый из стриженной норки, новый, •	
р.58.Цена 4т.р. Тел.: д. 58185, р. 45863

Вечернее платье к НГ или для бальных •	
танцев, с вышивкой бисером и камня-
ми, длинное, синее, новое!! р.44-46, 
5т.р.(ст.ц.8т.р.) Тел.: +79049002068

красивое праздничное платье для девочки •	
7-10 лет (рост 140) длинное, бордового 
цвета Тел.: 2 89 72, +7 960 173 43 75

Красивое свадебное платье, р.44-48. •	
Тел.: 89040506003

Комбинезон для беременных джинсовый •	
синий, р.52. Для новорожденных: конверт 
розовый на овечьей шерсти, oдежда (0-3 
мес.) Тел.: 56189, (920)2975356

Куртка утепленная на синдепоне удлинен-•	
ная с капюшоном, цвет беж. Р46-48. Цена 
1т.р. Тел.: 6-27-84 после 18ч.

Куртка жен. натур кожа, осень, р-р 48-50, •	
в отл. сост 1000р. после 18.00 Тел.: 75589

Купальник для беременных sweet •	
мама, размер 42. Цена 500 руб. Тел.: 
+79200195824, 73410

Пальто с капюшоном черное стеганое на •	
синдепоне, р.48-50. Цена 1т.р. Тел.: 62784 
после 18ч

Продается шуба - стрижиный мутон, от-•	
делка писец, размер 48-50 Цена 10 тыс. 
руб. Тел.: 9-13-72 после 18 час.

Новая женская дубленка р.52-54 (пр-во •	
Турция). Тел.: р.т. 2-70-73 д.т.7-87-97

Новая женская дублёнка натуральная про-•	
изводство Польша воротник и рукава песец 
р-60-62 Цена 12 тыс. руб. Тел.: « 5-68-47 
(с 18 ч. до 22 ч )»

Новый пуховик р-р 46. Тел.: 8 (908) •	
720-70-44

Песцовую шубу. р. 46-48. рост 160. недо-•	
рого Тел.: 6-27-68

Очень красивое свадебное платье недо-•	
рого Тел.: 8 960 185 24 94

Свадебное и вечернее платья из салона •	
Н.Новгорода р. 42-46. Тел.: +79108752921

Свингер из лапок песца, р.46-48. Требует •	

небольшого ремонта. Цена 5т.р. Тел.: 6-27-
84 после 18ч.

фигурные коньки в отличном состоянии •	
р-р 34, цена 1000 руб. Тел.: 6-95-54

Дубленка корич. цвета с капюш., р. 46-48 •	
в отличном состоянии Тел.: 5-99-39 после 
18-00ч.

Дубленка женск. натур. р.50, коричн, •	
прямая, средн. длины в отл. сост, пальто 
женск. зимн. облегченное с песцом, р.46 
всё дешево Тел.: 3-42-67

Дубленка женская, натуральная, р-р 42-44. •	
Очень дешево. Тел.: 91503 (после 18.00)

Женская норковая шапка р.57 Тел.: 5-34-•	
76 (после 18 ч.)

Джинсы для беременных, р.-р 44-46, •	
рост 168, new form, ц. 700р. Тел.: 7-34-10, 
+79200195824

Шапки зимн. ушанки (норка, лиса) в отл. •	
сост. р. 56-57, дёшево Тел.: 3-42-67

Шуба нутрия, р-46, шапка норка, все не-•	
много б/у, в хорошем состоянии, недорого. 
Тел.: р.т.25079, д.т. 90853

Шуба мутоновая р.48-50, современного •	
фасона цвет темно-серый, недорого Тел.: 
37729

шубу и шапку мутон, цвет серо-голубой, •	
р.46-48, в отличном состоянии Тел.: 
+79506098262

шубу мутон, черная, новая, р.46-48 Тел.: •	
+79082349270

Прочее
Байдарку надувную «Щука» выпуска 2003 •	
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
метр фотолюбителя, фонари. Тел.: 2-71-
98, Тарас

Приму в дар
Слепой человек нуждается в аудиокнигах •	

в mp3-формате. Поделитесь на время для 
копирования или прослушивания. Тел.: (8) 
908-165-86-55

Любые ненужные Вам книги. Очистите •	
Ваши антресоли! Тел.: 7-64-12

Разное
Животные, растения

Кот скоттиш страйт окраса чёрный •	
мрамор. Вязки. Тел.: +79023058893 (по-
сле 18:00)

ищем котика для британской коротко-•	
шерстной кошечки, родословной нет Тел.: 
д. 92444

Потерялась собака породы той-терьер, •	
маленькая, окрас темнорыжий, просьба 
вернуть за вознаграждение. Тел.: 51771 
,89200590965

По горизонтали: 2. Отражение.  6. Денёв.  8. Эрзац.  9. Архитектор.  10. 
Юра.  12. Проступок.  19. Россияне.  21. Ерик.  23. Батог.  26. Гоми.  27. Алан.  
28. Аве.  32. Карлеоне.  33. Вдох.  34. Бенсон.  38. Тропа.  40. Батька.  43. 
Таратора.  44. Очаг.  45. Опора.  46. Раковина.  

По вертикали: 1. Маловер.  3. Рэндзю.  4. Живица.  5. Эстамп.  7. Арии.  11. 
Тутси.  13. Хеопс.  14. Копенгаген.  15. Ореол.  16. Орки.  17. Каин.  18. Рыбо-
ловство.  20. Слова.  22. Махно.  24. Таксомотор.  25. Герб.  29. Лена.  30. Ость.  
31. Енка.  35. Барак.  36. Титов.  37. Коран.  39. Пара.  41. Очи.  42. Ага.  

БЮРО НАХОДОК
Найден паспорт, медицинский полис, •	

страховое пенсионное свидетельство на 
имя Лобачев Максим Викторович. Тел.: 
89101312388

Утеряна барсетка с документами на имя •	
Уродов Олег Владимирович. Просьба вер-
нуть за вознаграждение. Тел.: 5-32-73 (с 
18:00), 8-9101472186

Утеряна черная куртка с документами •	
Тел.: 8-910-893-67-73

Детям
М а н е ж  д е т с к и й .  Т е л . :  5 6 1 8 9 , •	

(920)2975356
Хоккейный шлем детский, коньки хоккей-•	

ные, р.32-33. Тел.: 56189, (920)2975356

Компьютеры, 
комплектующие

DVD-RW привод(IDE) белого цвета, в ра-•	
бочем состоянии ! Тел.: 8-9030401273

Процессор от «Пентиума-3» Socket-370, •	
1.0-1.4 Ггц ! Тел.: 8-9030401273

винчестер, память, видеокарту, мо-•	
нитор и др. комплектующии Тел.: 5-66-
84,89101454287

Куплю колонки для компьютера Тел.: •	
97674 после 18ч

мат. плату, сокет-478, чипсет 848P часто-•	
та 400-800, под celeron, непаленую Тел.: 
+79040497727

Материнскую плату Socket - 478 (AGP, •	
IDE, DDR). Документы и CD с драйверами 
обязательно ! Тел.: 8-9030401273

Недвижимость
1 комн. кв. без посредиков ( 1 и по-•	

следний этаж ,корид.типа не предлогать ) 
МОМЕНТАЛЬНЫЙ РАСЧЕТ Тел.: 3-71-46

2-х ком. кв. в старом фонде Тел.: •	
89200285836

Гараж в районе аэродрома. Тел.: т.р 2-87-•	
62 т.д. 9-16-04

Гараж в любой части города. Тел.: •	
3-73-66.

гараж или место под гараж Тел.: 5-66-•	
84,89101454287

Гараж по  ул .  Маяковская  Тел . : •	
+79063568325

Земельный участок в С/О «Восход» Тел.: •	
3-71-46

Земельный участок с домом рядом с •	
рекой Мокша Тел.: (+79087620146)

Куплю домик под дачу в окрестностях Са-•	
рова в любом направлении, не более 50 км. 
Рядом речка и лес обязательны. Недорого 
Тел.: +79047808868, +79047840060

срочно дом в деревне с участком земли( •	
от Сарова не более 50км) Рассмотрю лю-
бые варианты Тел.: 9047856067, 91492

Дачу, огород, участок в Балыково, Заветы •	
Мичурина, Восход, Гагарина около центр. 
дороги. Желательно дом, электр., вода. 
Варианты. Тел.: 6-35-81 после 18.00

Прочее
•	

Граммофон, патефон, телевизор типа •	
КВН, старинный фотоаппарат типа ФЭД. 
Тел.: 8 (950) 355-55-55
•	

Пианино, коричневое. Тел.: 8-904-791-•	
65-15

Куплю игры (картриджи) для Sega. Тел.: •	
3-63-76

Монеты СССР номиналом больше 1 рубля. •	
Год выпуска - любой. Цена по договорен-
ности. Тел.: 910-146-86-91

Материалы 
и оборудование

Сварочный полуавтомат 220 В. Тел.: •	
9-08-16

Эл. инструмент б/у пр-ва Makita, Bosch, •	
Kress и т.д. Ящики пластмассовые для ин-
струмента б/у Тел.: 89200423187

Меняю
ВАЗ-2115 конец 2006г на ВАЗ с вашей •	

доплатой Тел.: т.37-216, 89087620216
1 ком.кв., Юности 4, 2 эт.,кор.типа, •	

28/13/7 на 2 ком.кв. в новом р-не, не бо-
лее 52 кв.м +доплата. Тел.: 89040506001 
(после 18 ч.)

1 комн. кварт. пл. 32,5 кв. м., жилплощадь •	
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